material de consumo necessario ao perfeito 
funcionamento do equipamento, exceto papel, além de 
assitencia tecnica on-site, inclusive deslocamento 
técnico, por um periodo de 12 meses. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: elemento de despesa 
3.3.90.39.00000, ficha: 0000021.  
VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (Quatro mil e 

oitocentos reais). 
VIGÊNCIA: 17/04/2021 a 17/04/2022. 
Jaguaré-ES, 09 de abril de 2022. 

Jean Fábio Costalonga 
Presidente da Câmara Municipal